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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE

VENDIM
NT. 197 , daté 6.4.2022
PER

KALIMIN TE BASHKITE DURRES, KAVAJE, KAMZE, KRUJE
DHE KURBIN TE OBJEKTEVE ARSIMORE

Né mbéshtetje t€ nenit 100 t&€ Kushtetutés dhe té pikés 5, t&é nenit 20, té
aktit normativ nr.9, daté 16.12.2019, té Késhillit t&¢ Ministrave, “Pér pérballimin
e pasojave té fatkeqésisé natyrore”, miratuar me ligjin nr.97/2019, me
propozimin e Zévendéskryeministrit dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave, Késhilli i Ministrave

VENDOSI:
I. Kalimin te bashkit¢ Durrés, Kavajé, Kamzé, Krujé dhe Kurbin t&

13 (trembédhjeté) objekteve arsimore, sipas listés sé inventarit qé i
bashkélidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohen Zévendéskryeministri dhe ministér i Shtetit pér Rindértimin dhe
Programin e Reformave dhe bashkité Durrés, Kavajé, Kamzé, Krujé dhe

Kurbin pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheréfhe botohet né “Fletoren zyrtare™.
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ZEVENDES YEMINISTR
DHE MINISTER I SHTETAT PER ERTIMIN
DHE PROGRAMIN E REFORMAVE

ARBEN AHMEYAIJ
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NR.PROT. 1715/1

DATE A & - 2022

ZEVENDESKRYEMINISTRIT DHE MINISTER

[ SHTETIT PER RINDERTIMIN DHE PROGRAMIN E
REFORMAVE

BASHKIVE DURRES, KAVAJE, KRUJE DHE
KURBIN

QENDRES SE BOTIMEVE ZYRTARE

Sekretari i Pérgjithshém
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